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        TINGVEDTAK 
 
 
 Disse TINGVEDTAK er samlet og registrert som en hjelp og 
 service for klubber og medlemmer. Nyheter siden siste ut- 
     givelse er angitt i kursiv skrift. 
 
 
 Ved eventuelle divergenser eller fortolkinger vil alltid 
 orginalteksten i vedkommende TINGREFERAT være den gyldige. 
 
 
 Disse TINGVEDTAK omfatter også bestemmelser fattet av 
 Forbundsstyret etter fullmakt fra Tinget eller som  
     Tinget har godkjent. 
 
     Register finnes bak i heftet. 
 
     2006 
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   ART. 100 - ADMINISTRATIVE BESTEMMELSER 
 
 
A.  Administrasjon.                                     1968 
     Forbundsstyret gis fullmakt til å ansette for-      1974 
     retningsfører. Utgifter i forbindelse med  
     stillingen fastsettes av Forbundsstyret. 
 
     Referat fra møter i NBF's styre, komiteer og ut-    1986 
     valg skal sendes til formenn i særkretser.          2004 
 
 
B. UK (Uttakingskomité) Representasjonslag. 
 UK skal utnevnes av Forbundsstyret og arbeider  
     etter instruks vedtatt av Forbundsstyret.          1988 
   
     Tinget 98 åpnet for muligheten av å selv finansiere  
     representasjonsdeltakelse i de tilfeller man har klart 
     kvalifiseringskravene, men ikke blir tatt ut fordi 
     forbundets økonomiske rammer ikke gjør det mulig  
     å fylle deltakerkvoten. 
     Nærmere retningslinjer utarbeides av Forbundsstyret. 
 
 
C. Dommere - utdanning, autorisasjon, aktivitet etc. 
     Nasjonale dommere utdannes ved kurs for lover,      1970 
     regler, materiell etc. (Se NBF's Utdanningsplan.)   1978 
                                                         1982 
 NBF's Dommerkomité gir eller avslår autorisasjon av  
     dommere. 
  
D. Dagpenger. 
     Det utbetales ikke dagpenger ved representasjons-   1998 
     oppgaver. 
 
E. Reklameavtaler/Sponsorvirksomhet. 
     Ved nasjonale stevner (ikke V-rek/stjernestevner)   1984 
     er reklame tillatt (ref. NIF's bestemmelser) på     1986 
     skytter, på teknisk utstyr, på anlegg og på anleggs- 
     utstyr - forutsatt at sponsoravtale er inngått i  
     henhold til NBF's retningslinjer for forholdet mellom 
     bueskytteridretten og næringslivet. 
 
Bestemmelser for forholdet bueskytteridretten - nærings- 
livet. (Bygger på retningslinjer vedtatt av Idrettstinget 
1980, på NBF's skyteregler Art.serie 200, vedtak på NBF's 
Ting i 1984 og endringer foretatt av Forbundsstyret etter 
fullmakt fra Tinget 2006: 
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Organisasjonsmessige prinsipper: 
 
Pkt. 1: Som avtalepartner skal bueskytteridretten ta vare  
          på sin frie stilling. 
 
Pkt. 2:   Samarbeidsavtaler som omfatter bruk av en skytter 
          med person, navn, bilde eller idrettsutførelse 
          i reklameøyemed, må godkjennes av NBF. 
          En klubb kan inngå samarbeidsavtale som omfatter 
          bruk av klubbens skyttere som gruppe. 
 
Pkt. 3:   Når det gjelder stevner der verdensrekorder kan 
          settes (bl.a. stjernestevner), er det begrensninger 
          i reklamens størrelse som følger av skytereglenes 
          artikkel 2.2. 
 
Pkt. 4: Det organisasjonsledd som inngår samarbeidsavtaler, 
  står ansvarlig for alle økonomiske forhold som er    
  en følge av avtalen.  
 
Pkt. 5: De forpliktelser bueskytteridrettens organisasjons- 
  ledd påtar seg gjennom samarbeidsavtaler med nærings- 
  livet, må innfris.  
 
Pkt. 6: Sponsor/sponsoransvarlige er som medlemmer valgbare  
  til tillitsverv. 
  Vedkommende er dog som medlem av styre, utvalg e.l.  
  inhabil ved behandling av selve sponsoravtalen og 
  saker som har tilknytning til denne, herunder per- 
  sonellsaker (uttak av representasjonsutøvere m.v.).  
 
Pkt. 7: Ingen avtaler kan inneholde bestemmelser som bryter  
  med norsk idretts etiske grunnlag, eller egnet til  
  å skade idrettens anseelse.     
 
Reklame. 
 
Pkt. 8: Det må vises varsomhet med reklamens omfang, slik 
  at den ikke virker forstyrrende eller skjemmende. 
  
 
Andre samarbeidsavtaler. 
 
Pkt. 9: Ved inngåelse av samarbeidsavtaler vedr. bingo/ 
  lotteri, messer/utstillinger, trykksaksproduksjon 
  m.v., må alltid et eller flere av bueskytteridret- 
   tens organisasjonsledd stå som ansvarlig arrangør.  
  Ingen samarbeidsavtaler kan gi den tekniske arrangør 
  (firma eller enkeltperson) rett til utad å opptre 

på idrettens vegne.  
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Pkt. 10: Bueskytteridrettens navn må ikke brukes for å oppnå  
  avtaler, annonsekontrakter og/eller andre fordeler, 
   hvis det økonomiske utbyttet i hovedsak tilfaller   
  andre.  
 
Pkt. 11: Det organisasjonsledd som inngår slike avtaler, må 
  ha full og løpende adgang til alle regnskap og 
  kontroll over alle forretningsmessige tiltak som  
  nevnt i pkt. 9 og 10 ovenfor.  
 
 
Utfyllende bestemmelser:  
 
Pkt 12: I avtaler som forutsetter at enkeltutøvere med- 
  virker i reklamesammenheng, har enkeltutøveren       
  rett til å ta forbehold.  
  Dette gjelder likevel ikke startnummerreklame 
  ved arrangementer.                
 
 
F.   Sesonger.             2000 
     En bueskytter kan ikke representere mer enn 1 lag  
     i samme sesong.  Innendørssesongen er fra 21/10 ett  
     år t.o.m. 14/4 neste år, og utendørssesongen er fra  
     15/4 t.o.m. 20/10 hvert år.  I tilfelle flytting  
     til annen krets eller ved opprettelse av ny klubb, kan 
     forbundsstyret gi dispensasjon fra denne bestemmelse. 
 
 
G.  Norsk bueskytter som er medlem av utenlandsk klubb.   1973 
 Norsk statsborger kan være medlem av såvel norsk som  
 utenlandsk klubb, men kan ikke representere den uten- 
     landske klubben på stevner i Norge. Vedkommende kan 
     bare delta for Norge i landslagssammenheng.  
 
 
 
    ART. 101 - STEVNER 
 
A. Approbasjon. 
 
 I. For å oppnå approbasjon må stevnet avvikles etter  
  NBF's regler. Unntatt for KM skal det - i tillegg 
   til arrangerende klubbs medlemmer - også sendes 
  innbydelse til minimum 3 andre klubber i rimelig  
  tid før stevnet. De innbudte klubber må være fra 
   steder/distrikter i en etter forholdene rimelig 

   avstand fra stevneplassen.           1978 
 
 II. Søknad om approbasjon må være NBF ihende senest  
  14 dager før stevnedagen. Søknaden skal såvidt  



  mulig inneholde alternativ stevnedato.  
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  Forbundsstyret kan godkjenne eller avslå søknad  
  som ledd i gjennomføringen av godkjente  
  handlingsplaner.                                 1988  
 
 III. NBF's terminliste gjelder som generell inn- 
  Bydelse til alle godkjente klasser.  
 
 
B. Påmelding. 
 
     I.  Anmeldelse til stevner skal postlegges senest 6   1958 
         dager før stevnedagen. Klubbene skal ha en lag-   1963  
         leder som betaler startkontingenten samlet for      
         klubbens skyttere før stevnet begynner. 
         Ovennevnte gjelder såfremt ikke skriftlig inn-    1972 
         bydelse fastsetter noe annet. 
 
 II) Anmeldelse er bindende og startkontingenten for-  
  faller til betaling enten skytteren deltar i  
  stevnet eller ikke. Hans klubb hefter for kontin- 
  genten, men har regresskrav på skytteren. Dog kan  
  reserve settes  inn i samme klasse. Anmeldelse 
  "med forbehold" godtas ikke. Etteranmeldelse  
  betinger at den etteranmeldte skytter erlegger  
  dobbelt startkontingent. 
   Arrangør kan avslå å motta etteranmeldelse.      1972 
 
 III) Deltakerbegrensning.                             1973 
 
  På vanlige stevner der deltakerbegrensning må  
  foretas av plasshensyn, skal det i innbydelsen  
  være opplyst at det foreligger muligheter 
  for slik begrensning. 
  Anmelderklubb skal på dette grunnlag selv num- 
  merere sine skyttere fra nr. 1 og utover uansett 
  klasse. 
   Arrangørene skal så foreta evt. begrensning ved  
  prosentvis nedskjæring i deltakerantallet fra hver 
  klubb og gi beskjed til de respektive klubber om  
  hvilke skyttere (hvilke nummer) som ikke får delta. 
  Dette må meddeles tidsnok til at disse skytterne  
  kan få beskjed i tide før avreise. Strykningen av  
  skyttere foretas fra høyeste nummer og nedover. 
 
C. Propaganda.  
 
     Tinget påla alle stevnearrangører å sørge for        1960 
     mulig forhåndsomtale i pressen, samt så hurtig som   1967 
     mulig å sende resultater/referat til den lokale  
     presse, NTB og til lokal kringkaster respektive til  
     NRK, fjernsynet. 
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D. Gjennomføring. 
 
  I. Skyteregler. 
 
  a) Skyteregler for skiveskyting såvel som for jakt/    1970 
     felt-skyting finnes i særtrykk. 
 
  b) Forbundsstyret har fullmakt til å godta endringer    
     i de norske jakt/felt-reglene for å få dem i sam- 
     svar med de internasjonale eller nordiske regler. 
     Den nasjonale jakt/felt-skyting skal prinsipielt     
     tillempes slik at den blir mest mulig i overens- 
     stemmelse med FITA's regler.                        1990 
     Den nasjonale jaktrunden skal tilsvare FITA's       1992 
     jaktrunde, dog kan nasjonale jaktstevner skytes på 
     oppgitt avstand.   
 
  c) Forbundsstyret har anledning til å gi dispensasjon  
     for deltakere i våre stevner til handicappede ut- 
     øvere (klassifisert av Norges Handicapidrettsforbund)     
     som av medisinske grunner må bruke utstyr/hjelpe- 
     midler som faller utenfor våre regler.               1972 
 
 Dispensasjonsadgangen skal være spesiell for den 
 enkelte utøver - der det skal foreligge en samlet  
 vurdering av deltakeren og hans utstyr, slik at  
 vedkommende gjennom bruk av slikt utstyr ikke kan 
 sies å få noen fordeler framfor funksjonsfriske  
 utøvere. Retningslinjer foreligger i særtrykk. 
 
 II. Arrangøren skal holde seg til de innbudte klasser.  1972   
 
III. Felles skytelinje for alle klasser ved alle skive- 
     stevner.                                             1968  
 
 IV. Scorekort. 
     Ved approberte stevner skal det benyttes doble sett 
     scorekort. (Dobbelt føring.)  
     Det ene settet skal arrangøren arkivere i minimum 
     ett år.                                              1986  
     Scorekortene skal være utformet i overensstemmelse  
     med en mal fastsatt av forbundsstyret.               1992 
 
  V. Premiering ved stevner. 
     1 premie på 3 deltakere, 2 premier på 4 deltakere.   1967 
     Når flere deltar: 1 premie pr. 4. deltaker eller 
     del derav. (Deltaker = Påmeldt skytter)              1972 
     Eksempler: 8 deltakere gir 2 premier, 9 deltakere         
     gir 3 premier, 13 deltakere gir 4 premier. 
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     I klassene for minijuniorer premieres alle del-     2006 
     takere. Det samme gjelder 10-årsklassen, der det    1994 
     ikke foretas noen rangering. 
 
 VI. Dommere ved stevner. 
 
  a) Alle approberte stevner skal ha minimum èn autorisert 
     dommer.  
 
  b) Ved stjernestevner approbert av NBF, skal det være    
     minst èn autorisert nasjonal eller internasjonal  
     dommer pr. 10 matter.                               1982 
 
     Den høyest rangerende blir formann.                 1969 
 Rangering: Internasjonal dommer, Regional Inter-        
 nasjonal dommer, Nasjonal dommer. 
 Ved rangeringslikhet skal formannen velges blant  
 de høyest rangerende. 
 
E.   Rapportering. 
 
  I. Stevnearrangører skal sende til NBF:                1973 
                                                         1978  
     a) Stevnerapport 
     b) Resultatliste i 7 eksemplarer  
     c) Melding om eventuell rekord bilagt scorekort i  
        signert stand.  
  
     Rapporter og resultatlister – som nevnt under  
     pkt. a og b ovenfor – kan isteden sendes elektronisk 

til NBF’s epost-adresse; bue@nif.idrett.no.                   
               Styret  

 
 Resultatlistene skal inneholde følgende opplysninger: 
                
 - Arrangørens navn                1986 
 - Stevnets dato(er) 
 - Skyterunde(r) 
 - Klasseinndeling 
 - Distanser 
 - Skytters plassering 
 - Skytters navn 
 - Skytters klubb 
 - Poengsum pr. runde/distanse 
 - Poengsum totalt 
 - Oversikt over eventuell(e) rekord(er)  
 
     Dessuten skal det i tradisjonell divisjon merkes av 
     om skytter skyter med historisk utstyr, forutsatt 
     at dette er oppgitt av skytter ved påmelding.        2006 
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 Ufullstendige rapporter/resultatlister vil bli 
 returnert. 
 
 Det som er nevnt under a), b) og c) ovenfor skal       
 være NBF ihende i korrekt stand senest 21 dager  
 etter stevnedagen. Hvis dette ikke overholdes,          
 erlegges kr. 5,- i avgift pr. deltaker.               
 
 II. Resultater sendes deltakerklubb.                     1990 
 
 Resultatlister etter approberte stevner sendes i  
     2 -  to - eksemplarer - èn til klubbens arkiv og èn  
     til skytternes informasjon.         
 
   
F. Avlysning. 
 
  I. Avlysning av stevner kan ikke foretas hvis det har   1958  
 meldt seg minst 8 skyttere fra min. 2 andre klubber  1968  
 med mindre det foreligger «force majeure», eller   
 med mindre det foreligger muligheter for farlige  
 uhell ved å avvikle stevnet.  
 
II. Såfremt én skytter ønsker å skyte, må stevnet av-    1969  

vikles under hensyntagen til nevnte sikkerhetsregler.  
 
III. Avstemning blant skyttere har ingen hjemmel og god-     
  tas ikke. Eksempel: Tåke er ingen grunn for avlysning 
     såfremt stevnet kan avvikles over kortere distanser,  
     slik at man kan se skivene.  
 
 IV. Ved stevneavlysning skal NBF ha skriftlig beskjed    1986  
 senest 21 dager etter at stevnet skulle ha vært  
 avholdt. 
 Dersom denne fristen ikke overholdes, erlegges et  
 gebyr på kr. 250,-. 
 
G. Generelt. 
 
 Bestemmelser om klasseinndeling, rekorder, merker, uni-     
     former, aldersgrenser og skyterunder finnes under egne 
     artikkelnummer nedenfor.  
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   ART. 102  -  KLASSEINNDELING  
 
 
INNENDØRSSKYTING  OVERSIKT OVER KLASSER, SKIVER OG AVSTANDER 
Divisjon Klasse Nivå Poengkrav Skive/avstand 
Recurve Klasse 1 Elite 550 40/60 trippel- 

18/25m 
 Klasse 2 Masse Over  525 

på 60/80 
skive 
Over  465 
på 
40 skive 

40/60full skive- 
18/25 m 

 Klasse 3 Startnivå Ingen 60/80 full skive- 
18/25 m 

 Kadett Fra det året 
de fyller 14 
t.o.m det 
kalenderåret 
de fyller 16 

Ingen 60/80 full skive- 
18/25 m 

 Minijunior Fra de fyller 
11 t.o.m det 
kalenderåret 
de fyller 13 

Ingen 60/80 full skive/- 
12/16m 

Recurve og 
compound 

10-årsklasse 
felles for 
divisjonene 

Ut det året de 
fyller 10 

Ingen 60/80 full skive/- 
12/16m 

     
Copmpound Klasse 1 Elite 560 40/60 trippel- 

18/25m 
 Klasse 2 Masse Over 525 

på 60/80 
skive 
Over 500  
på 40  
skive 

40/60 trippel- 
18/25m 

 Klasse 3 Startnivå Ingen 60trippel/80 - 
18/25m 

 Kadett Fra det 
kalenderåret 
de fyller 14 
t.o.m det 
kalenderåret 
de fyller 16 

Ingen 60 trippel/80 -
18/25m 
 
 
 
 

 Minijunior Fra de fyller 
11 t.o.m det 
kalenderåret 
de fyller 13 

Ingen 60 trippel/80- 
12/16m 

 10-årsklasse 
felles for 
divisjonene 

Fra fylte 10 
år  til fylte 
11 år.        
     

  

Barebow Klasse 1 Senior Ingen 40/60 full skive-
18/25m 

 Klasse 2 Kadett Ingen 60/80 full skive-
18/25m 

     
Tradisjonell Klasse 1 Senior Ingen 60/80 full skive- 

18/25 m 



 Klasse 2 Kadett Ingen 60/80 full skive- 
18/25 m 
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Alle kan skyte i en høyere klasse enn der de resultatmessig/ 
aldersmessig hører hjemme. Med unntak av 10-årsklassen som  
ikke kan gå opp før det året de fyller 11, år.  
Eksempel: En som fyller 10 år i desember 2006 skyter normalt  
i 10-årsklassen til vedkommende fyller 11 år i desember  
2007, men kan skyte i minijuniorklassn fra 1. januar 2007. 
 
II.  Ved innendørsskyting skal en kadett/mini-jr. som 
      ønsker å skyte i seniorklasse, stille i den klasse 
      han/hun resultatmessig hører hjemme (etter vanlige 
      regler for seniorklassen).  
                                 
  Det samme gjelder ved overgang til seniorklasser ved  
  utløpet av det kalenderåret man fyller 16 år. 
 
 
B.    Skiveskyting. 

 
Nedenfor følger en tabell som viser klasseinndelinger og av- 
stander for hhv recurve og compound. 
Klassene for barebow (senior og kadett) og tradisjonell 
divisjon (senior og kadett) er også tatt med i tabellen, dog 
er dette egne klasser og kommer i tillegg til klassene for 
recurve og compound. 
                                                        2006 
For klasse Damer senior, Damer junior, Damer 50, Herrer 50,   
og Herrer junior er kl. 2 den høyeste klassen. 
Det er ikke opprykk for Barebow eller Tradisjonell divisjon. 
 
    
AVSTANDER ETTER VEDTAK PÅ TINGET 2006  
SKYTE-RUNDE  FITA/Halv FITA Skandia Norsk  

kortrunde 
70m  
runde

Norges 
runden 

KLASSE 1 Herrer 
senior 

90-70-50-30 60-50-40 50-35-25 70 50 

KLASSE 2 Herrer 
junior og 
50+ 
Damer 
senior, 
junior og 
50+ 

70-60-50-30 60-50-40 50-35-25 70 50 

KLASSE 3 Nybegynnere 60-50-40-30 60-50-40 50-35-25 50 50 
KLASSE 4 Kadett 

BB senior 
og 
BB kadett 

50-40-30-20 40-30-20 35-25-20 40 30 

KLASSE 5 Minijunior 
Trad senior 
og Trad 
kadett 

30-25-20-15 25-20-15 25-20-15 25 20 

KLASSE 6 Klasse 10 
år 

30-25-20-15 25-20-15 25-20-15 25 20 



SKIVER  122/80 122 80 122 80 
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      Klasse 10 år er felles for alle divisjoner. 
 
II. Opprykkskrav. 
 

OVERSIKT OVER OPPRYKKSKRAV I DE FORSKJELLIGE RUNDENE UTENDØRS ETTER VEDTAK 
PÅ TINGET 2006. Alle krav er gjennomgående.  
SKYTERUNDE FITA/Halv 

FITA 
Skandia Norsk  

kortrunde 
70m runden Norges-

runden 
 
Recurve/compound 

1200/1250 
  600/625 

   --    -- 600/625   -- 

 
   Som det fremgår av tabellen kan man bare skyte opprykkskrav 
   På FITA-runde, HalvFITA-runde og 70m-runde. 
 
 III. Vedr. overgang fra junior til senior for herrer.    
 
      Ved utløpet av det kalenderåret han fyller 18 år, vil 
      normale opprykksregler gjelde.   
  
  IV. Det er anledning til å delta i klasser på høyere nivå 
   enn der man resultatmessig hører hjemme. Likeledes kan 
      man i aldersbestemte ungdomsklasser delta blant eldre 
      utøvere.  
   
      Reglene for 10-årsklassen som nevnt ovenfor for innen- 
      dørs, gjelder også her. 
 
  V. Etablerte skyttere som skifter mellom divisjonene 
     recurve og compound går inn i tilsvarende nivå- 
     klasse i den nye divisjonen.                                 
                                                        1990 
                                                         
C. Jakt/felt-skyting. 
 
  I. Vi har følgende approberte klasser for  

nasjonale jakt/felt-stevner:                       2006 
 
     Recurve (felles)      1, 2, 3, Kadett og Minijr. 
     Barebow (felles)      1 og Kadett 
     Compound (felles)     1, 2, 3, Kadett og Minijr. 
     Buejegere (felles)    1                            1996 
     Tradisjonell(felles)  1 og Kadett                  2002 
 
     Se tabell i regelverk D. 
 
 Det er anledning til å delta i klasser på høyere  
     nivå enn der man resultatmessig hører hjemme.  
     Likeledes kan man i aldersbestemte ungdomsklasser  
     delta blant eldre utøvere.  
     Reglene for 10-årsklassen som nevnt ovenfor, gjelder 
     også for jakt og felt.  
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II. Vedr. overgang fra kadett til senior.    
 
     Når en kadett ved utløpet av det kalenderåret man  
     fyller 16 år går over i seniorklasse, skal eventuelle  
     resultater vedkommende tidligere har oppnådd ved  
     start i seniorklasse, legges til grunn for den  
     klasse vedkommende skal starte i blant seniorene.  
 
III. Etablerte skyttere som skifter mellom divisjonene  
     recurve og compound, går inn i tilsvarende klasse  
     i den nye divisjonen. 
   
D.   Opprykk.  
  
  I. Innendørs.                                           1976 
     Opprykk til høyere klasse skjer umiddelbart etter  
     at skytter 2 ganger samme sesong har fått opprykks- 
     resultat på innendørsstevne med FITA-runde som 
     er approbert av arrangørlandets nasjonale forbund.     
 
 II. Skiveskyting.                                        1974 
     Opprykk til høyere klasse skjer umiddelbart etter  
     At skytter 2 ganger samme kalenderår har oppnådd  
     opprykksresultat til denne klasse på utendørsstevner  
     med FITA runde som er approbert av arrangørlandets  
     nasjonale forbund.  
 
III. Jakt/felt-skyting. 
     Opprykk til høyere klasse skjer umiddelbart etter  
     At skytter 2 ganger samme kalenderår har klart fast- 
     satte krav.  Kravene er gjengitt i Regelverk D.  
 
E. Nedrykk. 
 
  I. Automatisk nedrykk. 
 
     a) Innendørs.          1976 
        Nedrykk kan skje automatisk når skytter i en  
        Hel innendørssesong ikke har nådd opprykksresultat 
        til sin klasse og har fullført minst 2 FITA-runder.         
                          
     b) Skiveskyting.         1974 
        Nedrykk kan skje automatisk når skytter i en   1988 
        hel utendørssesong ikke har oppnådd følgende 
        resultat i sin klasse og har fullført minst  
        2 FITA-og/elleralvFITA-/70m-runder: 
                                  
                      Recurve:   Compound: 
        Kl. 1-2       1250 p./625 p.   1300 p/650 p.  



        Kl. 2-3        900 p./450 p.   1000 p/500 p. 
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     c) Jakt/felt-skyting.                             1988 
        Nedrykk skjer hvis en skytter har deltatt i  
        minst 2 stevner i sesongen, og ikke oppnådd 
        opprykkskravet til sin klasse  
 
     d) Generelt "amnesti". 
        Skyttere som har vært borte fra konkurranse- 
        Skyting mer enn 3 år, kan rykke ned slik: 
 
          Innendørs:       Kan starte i kl. 2 
          Skive/Jakt/Felt:  
                    Kan starte en "distanse-klasse"  
                    lavere; dvs. i nærmeste klasse  
                    som skyter kortere avstander.  
 
 II. Nedrykk kan godkjennes av Forbundsstyret også  
     etter søknad.                                     1974  
 
 
 
    ART. 103   SKYTERUNDER 
 
A. Innendørs. 
 
 Se tabell under Art. 102 – Klasseinndeling. 
 
 
B. Skiveskyting. 
 
     Se tabell under Art. 102 – Klasseinndeling. 
 
 
C. Jakt/felt-skyting. 
 
 I jakt og/eller felt skal det skytes et visst  
     antall mål  etter nærmere fastsatte regler.  
     (Se regelverk D).  
     Nivåklassene har forskjellige maksimums- 
     avstander.                                         1998 
 
 
                   ART. 104  -  REKORDER  
 
 
A. Notering av norsk rekord. 
 
  I. Norske rekorder noteres på alle godkjente runder   1955 

og enkeltdistanser (jfr. art. 103 A og B) - for    1957 



     alle divisjoner.                                   1994 
 
     Det noteres ikke norske rekorder i jakt- og/eller    
     feltskyting.                                       1958  
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II.  Rekorder noteres for Damer, Damer jr., Damer 50,   1972 
     Herrer, Herrer jr. og Herrer 50 i alle divisjoner. 
                                                1998 og 2002 
                                                        2006 
     I tillegg noteres rekorder for kadetter – også i 
     alle divisjoner. 
 
III. Rekorder noteres såvel individuelt som for lag 
     bestående av tre skyttere.  
     Lagrekorder settes bare for totalsummer.           1982   
 
     Hvis første notering av en rekord skytes av en  
     skytter/lag uten konkurranse, noteres dette bare 
     som en "bestenotering". 
 
IV. Norske rekorder kan ikke settes på handicapstevner  1957 
     (= stevner der skyttere har poengmessige handicap)  
     med mindre det også er individuell premiering  
     utenom handicappremieringen. 
 
  V. Utlendingers adgang til å sette norske rekorder.   1990 
     For å sette norske individuelle- og lagrekorder må  
     vedkommende utlending ansees å være fastboende i  
     Norge og medlem av norsk klubb tilsluttet NBF. 
     Vedkommende må representere sin klubb når rekord  
     settes, og kan ikke skyte aktivt for utenlandsk  
     klubb eller land i samme sesong.  
 
B.   Godkjenning av norsk rekord.                       1984 
                                                               
  I. Norsk rekord godkjennes 21 dager etter stevnedagen. 
     For at norsk rekord skal kunne godkjennes, må score- 
     kortet som bekrefter rekorden, være NBF ihende i  
     løpet av nevnte 21 dager (jfr. art. 101 E). 
     Forbundsstyret kan dispensere fra 21-dagersregelen  
     der dette synes rimelig av hensyn til skytteren,  
     forutsatt at det ikke i mellomtiden er godkjent noen 
     høyere rekord på tilsvarende distanse/runde i samme  
     klasse.  
 
 II. Scorekortet skal være signert av skytteren selv    1982 
     og attesteres av eventuell markør (medskytter)  
     samt minst to styremedlemmer fra arrangerende klubb. 
 
III. Bare hvis det er minimum 1 poeng høyere enn even- 
    tuell tidligere rekord, blir et resultat godkjent  
    som norsk rekord. 

     Ved "full score" vil antall X-er være utslagsgivende. 



 
 IV. Norske rekorder kan bare godkjennes for stevner der 
     skytternes materiell, skytedistanser og poengbe- 
     regning er betryggende kontrollert.  
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  V. Skytter må, for at norsk rekord skal kunne god-    1958 
     kjennes for enkeltdistanser, ha skutt eventuell(e)    
     forangående distanse(r) i annonsert runde.         1988 
     Dispensasjon herfra kan gis ved sykdomstilfeller  
     eller bevist "force majeure". 
 
 VI. Skytter som oppnår resultat som kvalifiserer til  
     notering av rekord, bør selv sørge for å sikre sitt   
     krav ved å få det scorekortsettet som beholdes av 
     skytteren selv, attestert av arrangør og markør  
     eller medskytter på samme skive.  
     
     Skytteren må også selv undertegne scorekortet(ene)  
     og sørge for at det de) er NBF ihende senest 21 dager  
     etter at resultatet ble oppnådd. 
 
 
 
   ART. 105  -  NORGESMESTERSKAP 
 
A.   Arrangør. 
 
  I. Søknad om å arrangere NM - inkluderende beskri-    1968 
     velse av bane som tenkes benyttet - sendes NBF     1972  
     én måned før Tinget. Hvis ingen akseptabel søknad  
     foreligger, kan Tinget bemyndige Forbundsstyret til    
     å godkjenne arrangør av NM. 
 
B.   Budsjett. 
 
  I. Startkontingent skal arrangørene foreslå for       1968 

   Forbundsstyret min. 3 mnd. før stevnet. Søknad  
   om god kjenning av startkontingenten skal bilegges  
   fullstendig budsjett for stevnet. Forbundet gir  
   svar om startkontingenten min. 2 mnd. før NM.  

 
 II. NBF står ansvarlig for økonomisk tap på stevner det      
     er arrangør av (NM, Nordisk Mesterskap m.v.) dersom  
     den tekniske arrangør, tross godkjent budsjett for 
     startkontingenten, går med underskudd som skyldes  
     svikt i deltakerantallet eller ekstraordinære ut- 
     gifter en arrangør ikke kunne gardere seg mot.   
     Forbundsstyret kan kreve seg forelagt regnskap og  
     bilag i den utstrekning dette ansees nødvendig.  
 
III. Det kan budsjetteres med en rimelig fortjeneste. 
 
C.   Dato. 



 
  I. NM Innendørs arrangeres hvert år over to dager    1968 
     helgen før Palmesøndag. Forbundsstyret kan dis-   1984  
     pensere fra regelen om tidspunkt.                 1990 
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 II. Datoene for NM i skiveskyting fastsettes hvert    1973 
     år av Forbundsstyret.  
 
III. Datoene for NM Jakt og NM Felt skal ligge om-     1990 
    kring 15/9.                                       2006 

Disse mesterskapene skal helst avvikles samme     2000 
helg og være organisert av én klubb, men med  
mulighet for å avvikles på to påfølgende helger  
og organisert av to uavhengige klubber i samme  
krets/område. 

     Forbundsstyret kan dispensere fra regelen om tidspunkt. 
 
D.   Bane. 
 
  I. Innendørs:                    1990 
     Hall med minimumsmål 20x40m. Fortrinnsvis skal 
     en tribune fortsette i hallens bredderetning. 
     Forbundsstyret kan gi dispensasjon. 
 
 II. Skiveskyting:                                     1984 
     Fortrinnsvis en åpen slette (ikke stadion) med mini- 
     mumsmål 170x155 m. Dette vil gi en skytelinje på  
     150 m + 10 m sikkerhetssone på hver side. Forbunds- 
     styret kan gi dispensasjon. 
          
III. Jakt/felt: 
     Banen(e) skal inspiseres av en representant for     
     Forbundsstyret.                                   1972 
 
E.   Deltakerbegrensning. 
 
     Eventuell begrensning ved mesterskap må foregå på  
     kvalitativt grunnlag. Hvis det ved mesterskap  
     kan bli aktuelt med deltakerbegrensning av plass- 
     hensyn, må innbydelse opplyse om dette.  
 
     Klubber som anmelder skyttere til mesterskap, skal  
     Samtidig oppgi disse skytteres beste resultat opp- 
     nådd i samme sesong på approbert stevne over den  
     aktuelle skyterunde. Skyttere uten notering og  
     dernest skyttere med de svakeste noteringer uansett 
     klubb, faller ut ved begrensningen. 
 
     Likevel vil en klubbs 3. skytter av hensyn til  
     lagkonkurransen gå foran skyttere fra klubber med  
     færre enn/flere enn 3 skyttere i respektive klasse.  
     Dette skal likevel ikke gå påbekostning av de 20  
     beste i klassen. 



     Vedkommende skytteres klubb(er) gis beskjed umiddel- 
     bart.  
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     Begrensning foretas med prosentvis lik reduksjon i  
     alle klasser, dog foretas ikke begrensning i klasser 
     med færre deltakere enn 20 skyttere. 
 
     Aldersbegrensning:  Utøvere i NM må være fylt 13 år. 
 
 
F.   Dommere. 
 
Hoveddommer oppnevnes av NBF, mens teknisk arrangør    1998 
oppnevner de øvrige dommere.  Alle dommerutgifter  
skal kalkuleres i startavgiften. 
 
Hoveddommer skal dømme alle ekstraskytinger (shoot- 
off).                                                  2006 
 
 
G.   Skyterunde. 
 
  I. Innendørs:                                        1990 
     FITA Innendørsrunde 18 m - 60 piler. Deretter           
     finalerunder.   
     Forhåndsgruppering (seeding) av minimum de 12  
     beste i hver klasse.                              1988 
 
     I innledende runde skyter recurve, senior og  
     juniorklasser på 40cm skive, mens kadetter skyter 
     på 60cm skive. 
     Compound skyter tilsvarende på trippelskiver. 
     Barebow seniorer skyter på 40cm skive og kadettene 
     på 60cm skive. 
     Tradisjonell seniorer og kadetter skyter på 60cm 
     skive. 
 
     I finalerundene skyter alle klasser på tilsvarende 
     trippelskiver. 
 
     Ved NM Innendørs går inntil 16 skyttere videre til 
     Finaleskyting. Ved færre skyttere enn hhv 16 eller 
     8, starter finalene med hhv 8 eller 4 skyttere. 
     Ved inntil fire skyttere  - se under III nedenfor. 
 
 
 II. Skiveskyting:                                     1992 
                                                                 2004         
   Første dag skytes en 70m-runde. Andre dag skytes          
     finalerunder (Olympisk Runde – se tabell vedr. 



     klasseinndeling mht distanser for klassene). 
     Skiveplasseringen ved mesterskapets start skal       
     trekkes for hver klasse.                          1996  
                                                       1998 
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     Finalerundene skytes på 70m på 122cm skive, dog    
     skyter kadetter og barebow på 40m på 122cm og 
     tradisjonell klasse på 25m på 122cm skive. 
     I NM Skive skal inntil 32 deltakere gå til  
     finale skyting.  Ved færre skyttere enn hhv  
     32,16,8 eller 4 får de beste "walk over"  
     (seier uten motstander)slik at tilsvarende  
     finaleomgang gjennomføres.                        2000 
 
 
III. Generelt om finaleskyting:                        2000 
     I norske mesterskap med finaleskyting skal det  
     skytes finaler om alle medaljer i klasser med  
     mer enn én skytende deltaker (= skytter som full- 
     fører kvalifiseringsrunden).  Ved inntil fire 
     skytende deltakere i klassen skal alle skyttere  
     gå videre til finaleskyting. 
 
 
 IV. Jakt:                                             1996 
     Mesterskapet avvikles over 30 mål. Det benyttes   2000 
     papirfigurer eller 3D-figurer.  
           
     Ved bruk av papirfigurer er poengberegningen i hht 
     FITA's regler (unntak for Buejegere og Tradisjonell 
     klasse) mens det ved skyting på 3D-figurer kun  
     benyttes én pil pr. mål.                          2002 
 
     NM-arrangementet kan avholdes som et "åpent mesterskap" 
     (Norway Open). 
 
 
  V. Felt:                                             2004 
     Mesterskapet avvikles over 24 mål, med oppgitte 
     Avstander. 
 
 
H.   Klasseinndeling. 
 
  I. Innendørs:                                        1968 
                                                       1986 
     Recurve og compound:                              2006 
     Damer, Damer 50, Damer jr., Herrer, Herrer 50,  
     Herrer jr., Kadett jenter, Kadett gutter, samt  
     nominerte klubblag bestående av 3 skyttere fra  
     samme klubb i samme divisjon som skyter samme runde. 
     Barebow og tradisjonell: 



     Damer, Herrer, Kadett (felles), samt nominert  
     klubblag bestående av 3 skyttere fra samme 
     klubb i samme divisjon som skyter samme runde. 
 
     En klubb kan delta med flere lag.  
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 II. Skiveskyting:                                     1968 
                                                       1986 
     Recurve og compound:                              2006 
     Damer, Damer 50, Damer jr., Herrer, Herrer 50,  
     Herrer jr., Kadett jenter, Kadett gutter, samt  
     nominerte klubblag bestående av 3 skyttere fra  
     samme klubb i samme divisjon som skyter samme runde. 
      
 Barebow og tradisjonell: 
     Damer, Herrer, Kadett (felles), samt nominerte 
     klubblag bestående av 3 skyttere fra samme klubb 
     i samme divisjon som skyter samme runde. 
 
     En klubb kan delta med flere lag.  
     Lagkonkurransen skytes som særskilt disiplin, der 
     man så langt som mulig skal følge FITA’s skyteregler 
     for lagkonkurransen. 
 
 
III: Jakt/felt:                                        1969 
                                                       1986 
     Recurve og compound:                              1992 
     Damer, Damer jr., Kadett jenter, Herrer, 
 Herrer jr. og Kadett gutter, samt unominerte       
 klubblag bestående av 3 skyttere fra samme klubb 
     i samme klasse. 
 En klubb kan delta med flere lag, der skytterne       
 teller fortløpende etter resultat.  
  
 Barebow og Tradisjonell:                          2006 
 Damer, Herrer, Kadett (felles) samt unominerte  
     klubblag bestående av 3 skyttere fra samme klubb 
 i samme klasse. 
 En klubb kan delta med flere lag, der skytterne       
 teller fortløpende etter resultat.  
      
 Buejeger:                                         2000 
     Fellesklasse, samt unominerte klubblag bestående 
     av 3 skyttere fra samme klubb. 
     En klubb kan delta med flere lag, der skytterne 
     Teller fortløpende etter resultat.    
 
                                                             
I. Titler.                                           1968 
                                                       1990 
  I. Innendørs:                                          



 "Norgesmester Innendørs" for respektive recurve  
     og compound i seniorklassene nevnt under pkt. H  
     ovenfor, respektive "Norgesmester Junior" og  
     "Norgesmester Lag". 
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II.  Skiveskyting:  
     "Norgesmester Bane" for respektive recurve og  
     compound  i seniorklassene nevnt under pkt. H  
     ovenfor, respektive "Norgesmester Junior" og  
     "Norgesmester Lag". 
 
III.Jakt/felt: 
    "Norgesmester Jakt" og "Norgesmester felt" for     2000 
    respektive recurve, barebow og compound i senior- 
    klassene nevnt under pkt. H ovenfor, respektive 
    "Norgesmester Junior" og "Norgesmester Lag". 
 
 
J.  H.M. Kongens Pokal                                 1982  
                                                       1996 
 I. H.M. Kongens Pokaler utdeles på det/de NM og i de 
    klasser som Forbundsstyret bestemmer ved kalender- 
    årets begynnelse.            
    Pokalen tilfaller norgesmesteren i den angitte  
    klassen. 
 
    Ved utdelingen vurderes stevnets kvalitet og  
    kvantitet, og under ingen omstendigheter utdeles  
    pokal i konkurranser med færre enn 15 deltakere. 
    I slike tilfeller vurderes alle mesterskapene  
    under ett før pokal deles ut. 
 
 II.Innbydelse til slikt NM skal inneholde følgende  
    tekst: "H.M. Kongens Pokal(er) tilfaller norsk  
    mester i (forutbestemt seniorklasse), såfremt  
    resultatet kvalifiserer".  
 
 
K.  Medaljer.                                      
 
 I. Medaljer ved NM - som betales av NBF - utdeles      1971  
    som følger: Gull- (gylt)-, Sølv- og Bronsemedaljer, 1976  
    individuelt såvel som til lag, i alle individuelle 
    klasser og i lagkonkurransen, så vel innendørs,  
    i skiveskyting, i jakt- og i feltsskyting.   
 
II. Medaljenes utførelse.                               1984 
    Samtlige NM-medaljer skal være utstyrt md NBF's  
    merke, nasjonalfarget, langt bånd og med gravering      
    som angir, skytegren, klasse og årstall.  
    NM-medaljene utføres i to størrelser, èn for indi-      



    viduelt mesterskap og én for lagmesterskap. 
    Medaljenes utforming fastsettes av Forbundsstyret -      
    dog skal medaljene ha bueskyttermotiv. 
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III.Medaljeutdelingskriterier.                          1984 
    Ved 3 startende deltakere (eller lag) utdeles:  
    gull, sølv og bronse. 
    Ved 2 startende deltakere (eller lag) utdeles: 
    gull og sølv. 
    Ved 1 startende deltaker (eller lag) utdeles:  
    gull. 
 
    For at det skal utdeles gullmedalje i NM i klasser 
    med én deltaker eller ett lag, må deltakeren resp. 
    hele laget fullføre konkurransen.                   2002 
 
 IV.Medaljene utdeles ved en enkel seremoni snarest       
    etter skytingen.                                    1972  
 
L.  Premiering. 
 
  I.Premier i NM er standardiserte pokaler, formidlet   1998 
    gjennom NBF. De skal være påført NBF's merke og 
    gravert "NM....(år) Skive", "...pr." respektive "NM 
    Innendørs", "NM Jakt" og "NM Felt".   
 
 II.De høyeste ferdighetsmerker inklusive FITA's        1957 
    stjernenåler f.o.m. 1200 p. og oppover og "Norden"  1968 
    1250 p, samt NBF's Jakt/felt-plakett (se Regel- 
    verk D) deles fortrinnsvis ut i forbindelse med     1973 
    premieutdelingen for de respektive mesterskap.      1982 
 
III.Ved alle norgesmesterskap kåres "beste klubb" som 
    premieres for dette. (Plakett fra NBF). Dette gjøres 
    ved å gi 7 poeng for 1. plass, 5 poeng for 2. plass, 
    4 poeng for 3. plass ned til 1 poeng for 6. plass.  
 
    Det gis poeng både i individuelle klasser og i lag- 
    mesterskap. Den klubben med høyeste poengsum sammen- 
    lagt kåres som beste klubb. 
    Ved evnt. poenglikhet teller flest gull, evnt. flest  
    sølv osv.   
          
 IV.NBF's Pokal utdeles som vårt alternativ til HM Kongens 
    Pokal, til beste kvinnelige og mannlige skytter ved 
    de mesterskap der HM Kongens Pokal ikke deles ut –  
    etter de samme regler som HM Kongens Pokal. 
    Tilsvarende utdeles pokaler i juniorklassen.        2006 
 
    Forbundsstyret har bestemt at klasser med færre enn  
    4 deltakere ikke konkurrerer om NBF's Pokal. 
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M.  Utlendingers deltakelse i NM.                       1973 
 
  I.Bare utlendinger som ansees å være fastboende i  
    Norge og som er medlem av norsk klubb tilsluttet  
    NBF kan delta i norske mesterskap i bueskyting. For  
    å kunne ansees som "fastboende", må vedkommende ha 
    bodd i Norge i minimum 3 år.  
 
 II.Styret i NBF kan dispensere fra kravet om 3 år i 
    særtilfeller der det ansees som rimelig, f.eks. i 
    tilfelle vedkommende har måttet flykte fra sitt       
    eget land e.l..  
 
 
 
 
  ART. 106  -  REGIONALE MESTERSKAP 
 
 
Distriktsmesterskap/Kretsmesterskap.                    1974  
 
  I.Distriktsmesterskap/Kretsmesterskap kan avholdes i  
    skiveskyting, jakt og/eller feltskyting og i innen- 
    dørsskyting innen NBF's distrikter/kretser, forut-      
    satt at det er minst 3 klubber i distriktet/  
    kretsen.                                            1977  
 
 II.DM/KM i skiveskyting avholdes på den for landsdelen       
    fastsatte dato.                                     1982  
 
III.DM/KM i innendørsskyting kan avholdes som åpent     1977 
    stevne eller legges inn i åpne stevner. DM/KM i  
    jakt- og/eller feltskyting skal avholdes som åpent 
    stevne.  
 
 IV.DM/KM approberes på samme måte som andre stevner.  
 
  V.Skyterunde ved DM/KM skal være approbert runde.     1973 
 
 VI.Klassene ved DM/KM fastsettes av det enkelte 
    distrikt eller krets                                1973 
 
VII.Deltakerbegrensning ved DM/KM gjelder ikke distrik- 
    tets/kretsens egne skyttere ved åpne mesterskap.    1977 
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  ART. 107  -  UNIFORMER OG SKYTEANTREKK 
 
A.   Representasjon. 
 
  I. Representasjons-, reise- og bankett-antrekk: 
 
     NBF har ikke eget representasjonsantrekk for  
     ovennevnte formål, men det forventes at våre  
     representanter kler seg representativt for  
     respektive formål.                                 1990 
     For defileringsformål bør NBF's landslagsdress  
     (overtrekksdress) benyttes.  
 
     NBF og/eller Lagleder gir de nødvendige anvisninger.  
 
 
 II. Skyteantrekk: 
 
     NBF's skytetrøye for representasjonsskyttere       1979 
     benyttes 
     For øvrig vil man forholde seg til internasjonale 
     bestemmelser for antrekk ved konkurranser.         Styret 
 
 
B.   Andre stevner. 
 
 Skyteantrekk for stevner forøvrig: Skjorte/T-trøye 
 (som dekker armhulen) eller genser og lange bukser  
 eller skjørt, fortrinnsvis i klubbens farge eller  
 i hvitt.  
 Shorts kan benyttes. 
 
     Klubbantrekk (skytetrøye)skal benyttes            2006 
     Dersom skytetrøye ikke kan skaffes tilveie på 
     kort varsel, kan dispensasjon gis av Forbunds- 
     styret etter søknad. 
                                 
 Treningsdresser som er klubbantrekk eller er godkjent  
 av NBF, er tilltatt. Sko skal benyttes.           1988 
                                                       2004 
 
C.   Generelt                                          1988 
                                                               
  I. Styret har fullmakt til å innføre nytt antrekk for  
     bruk ved representasjonsoppgaver (reiser/foretrede, 



     defilering, bankett) dersom man finner nåværende 
     ordning lite egnet.    
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   ART. 108  -  FERDIGHETSMERKER 
 
 
A. Merker. 
 
  I. Innendørs.                                        1978 
 
     a) Følgende merker kan tas på FITA-innendørsrunder:     
 
        Bronse-, sølv-, gull-, elite- og mestermerket. 
 
        Kravene er: (60 piler på 18m eller 25m) 
 
                                        Recurve   Compound 
        Bronse                           360        370 
        (Ved skyting på 60/80cm skive)   435        445 
        Sølv                             435        445 
        (Ved skyting på 60/80cm skive)   510        520 
        Gull                             525        535 
        Elite                            540        550 
        Mester                           560        570 
 
 
     b) Bronse-, sølv-, og gullmerket kan tas på ikke-     
        approberte stevner, mens de andre merkene må  
        tas på approberte stevner.                    1978  
 
 
 II. Skiveskyting. 
                                                      1969           
    Følgende merker kan tas på våre approberte  
     runder: 
 
     Bronse-, sølv-, gull-, elite- og mestermerket. 
 
     Kravene er:    FITA-runde 
 
     Bronse:        1000 p.  (for minijunior) 
     Sølv:          1000 p.  (for kadetter) 
     Gull:          1000 p.  (kl. 2 og kl. 3)  
 
 
     Kravene for dem som skyter maksimumavstand for hhv 
     damer og herrer, er:  



 
 
 
 
 
 
 
                                                 B-06-25 
 
                       FITA    Skandia    Norges-/    Norsk  
                                         70m-runden  Kortrunde 
     Recurve: 
     Bronse:                     600       500        600 
     Sølv:                       700      525        700 
     Gull:                       750      550        750 
     Elite:            1100      790     590        790 
     Mester:           1200      825       625        825 
 
     Compound: 
     Elite:            1150      800       600        800 
     Mester:           1250      850       650        850 
 
 
  b) Skyttere som går inn i høyere klasse på FITA-      1988  
     runden og erobrer det merket som er fastsatt for  
     den runden, har også anledning til å anskaffe  
     merkene for lavere nivå. 
 
 
  c) Bronse-, sølv-, og gullmerket kan tas på ikke-     
     approberte stevner, mens de andre merkene må ta     
     på approberte stevner.                              1978  
 
  d) Dessuten har vi følgende internasjonale merker  
     ved skyting på senior FITA-runde: 
 
  Norden  1150 p 
  Norden  1250 p 
  FITA   1000 p 
  FITA   1100 p    
  FITA   1200 p 
  FITA   1300 p  
  FITA   1350 p  
  FITA   1400 p 
 
 FITA-nålene må tas på "Stjernestevner".  
 
  e) I tillegg kan man erobre en type merker som betegnes 
     "20-poengere".  Dette er deltakermerker.  Man får 5 p. 
     pr. Stevne, og man oppnår et merke for 20 p. (= 4  
     stevner).  Man har fire valører og høyeste valør opp- 
     nås således etter 16 stevner. 
 
 



III. Jakt/felt.  
 
  a) Jakt- og feltmerker kan erobres på innen- og  
     utenlandske jakt- og/eller feltstevner som NBF 
     godkjenner for dette formål.                       1973  
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 Følgende merker kan erobres av seniorer og juniorer, 
     for alle divisjoner: 
 
 Bronse-, sølv-, gull-, mester- og stormestermerket. 
 
 Kravene er omhandlet i Regelverk D. 
 
 
  b) Bronse- og sølvmerket kan erobres på ikke-         1979 
 approberte stevner. 
 Disse stevner må være på minimum 2x10 mål.         1986 
 
 
  c) Det utdeles en plakett med gravering til de        1982 
 skyttere som, etter oppnådd stormestermerke, til  
 enhver tid har nådd den høyeste gjennomsnitts- 
 poengsum på minimum 2x12 mål J/F. Poengsummen  
 skal regnes med èn desimal.    
 
  
  e) I tillegg kan man erobre en type merker som betegnes 
     "20-poengere".  Dette er deltakermerker.  Man får 5 p. 
     pr. Stevne, og man oppnår et merke for 20 p. (= 4  
     stevner).  Man har fire valører og høyeste valør opp- 
     nås således etter 16 stevner. 
 
 
B.   Generelt. 
 
  I. Alle nasjonale merker må tas i rekkefølge neden-  1969  
     fra opp, med unntak for tilfeller i hht. A IIb) 
     ovenfor.  
 
II.  Merkekravene godkjennes til enhver tid av         1979 
     Forbundsstyret                                    1984 
 
III. Der hvor skyterundene er de samme, eller hvor     1979  
     de tilsvarer hverandre, er merkekravene poeng- 
     messig like for damer og herrer. 
 
 IV. Dokumentasjon ved erobring av merker:             1982 
 
  a) For norske merker t.o.m. elitemerket - resultatliste 
     For norske merker f.o.m. mestermerket - scorekort  



     For internasjonale merker             - scorekort  
 
  b) Scorekort skal være signert av skytter og  
     markør/medskytter, og sendes av arrangøren  
     sammen med resultatlister og stevnerapport  
     til forbundet.  
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  c) Skytter som oppnår resultat som kvalifiserer til 
     mestermerket eller internasjonale merker, kan selv 
     sørge for å sikre sitt krav ved å sende det/de  
     signerte scorekort med attestasjon av arrangør og 
     markør/medskytter til NBF.  
 
  d) For jakt/feltskyting gjelder videre at det påhviler 
     skytterne selv å oppbevare attesterte scorekort for 
     senere selv å kunne dokumentere sine resultater ved 
     evnt. krav om ferdighetsmerker i jakt/felt. 
   
  V. Skytterne kjøper ferdighetsmerkene gjennom sine     1973 
     klubber.  
     Foruten mestermerket i skiveskyting og Norden  
     1250, bekoster NBF også FITA's stjernenåler  
     f.o.m. 1200 og oppover, samt mester- og stor- 
     mestermerket i jakt/feltskyting. Disse merker  
     deles ut ved premieutdelingen under NM              1990 
 
 
           
   ART. 109 - HEDERSTEGN  
 
  I. Norges Bueskytterforbunds hederstegn i gull         1961  
     forgylt sølv) er forbundets høyeste utmerkelse.     1968 
     Det kan tildeles enkeltpersoner og organisasjoner 
     for fremragende fortjenester av bueskytingen.  
 
 II. Norges Bueskytterforbunds hederstegn i sølv kan     
     tildeles enkeltpersoner og organisasjoner for  
     særlige fortjenester av bueskytingen. 
 
III. Norges Bueskytterforbunds hederstegn i bronse kan     
  tildeles enkeltpersoner for fortjenstefull innsats        
  for bueskytingen, og som aktive skyttere med særlige 
  meritter.  
 
 IV. Norges Bueskytterforbunds hederstegn kan i en hvilken  
 som helst valør tildeles utenlandske statsborgere, og 
 kan i gull og sølv tildeles utenlandske organisasjoner 
  som på en meget fortjenestefull måte har arbeidet for 
  norsk bueskyting, eller som på meget fortjenestefull 
  måte har samarbeidet med NBF på bueskytingens område. 
 
 Hederstegn som tildeles utenlandske statsborgere  



     eller organisasjoner, skal ha en spesiell ut- 
     forming. 
 
  V. Begrunnet innstilling om tildeling av hederstegn kan 
  skriftlig fremsettes av styrene i særkretser, idretts-  
 kretser eller klubber innen 30. november hvert år.  
  
                                                  B-06-28 
 
 Innstillingen skal sendes NBF's Ordenskanselli i for- 
 seglet konvolutt. 
   
 Forslagene behandles konfidensielt.  
 
 VI. Ordenskanselliet skal bestå av 2 medlemmer utnevnt av 
  Forbundsstyret, samt NBF's til enhver tid fungerende 
  president. De nevnte to medlemmer utnevnes for en funk- 
  sjonstid av fire år, dog slik at første gang utnevnes 
     det ene medlem for to år. Gjenvalg kan finne sted. 
 
VII. Forslag som enstemmig bifalles av Ordenskanselliet,   
  oversendes Forbundsstyret for godkjenning. For ut- 
     deling av hederstegn skal Forbundsstyrets vedtak  
     være enstemmig. Forbundsstyret fatter samtidig ved- 
     tak om hvordan tildeling skal finne sted.  
 
 I tilfelle et forslag ikke blir godtatt, blir melding     
  om dette å sende til forslagsstilleren konfidensielt.   
 
 
 
 
 
 
    ART. 110  -  NBF's FOND 
 
 
A. Disponering. 
 
 NBF's Fond skal til enhver tid være fast på  
 kr. 100.000 (målt i kroneverdi pr. 2001) og skal  
 plasseres i aksjefond eller bank til best mulig 
 avkastning.                                         2001 
           
 Avkastingen/realisert verdiøkning skal tilføres  
 Fondet i tråd med prisindeksen, overskytende beløp 
 skal overføres til NBF's driftsbudsjett. 
 
 
B. Fondsstyret.                                       1961 
                                                        2002 
 Fondsstyret består av 3 medlemmer som velges av  
 Tinget etter behov. Fondsstyret har innstillende  
 myndighet  når det gjelder plassering av fondets  



 midler.  
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     REGISTER 
 
SAK:                                              SE UNDER: 
 
Administrasjon        100 A 
Aldersgrenser        102 A, 102 B 
Anmeldelse til stevner      101 B 
Annullering av anmeldelser til stevner   101 B 
Annullering av stevner      101 F 
Antrekk (uniformer m.v.)      107  
Approbasjon av stevner      101 A, 106 A (KM) 
Avismeldinger (propaganda)     101 C 
Autorisasjon av dommere      100 C 
Avlysning av stevner       101 F 
 
Bane (felles skytelinje)      101 D 
Bane ved NM        105 A, 105 D 
Begrensning av deltakerantall     101 B, 105 E(NM) 
          106 A (KM)  
Budsjett for NM        105 B 
Buejeger         102 C, 105 G 
 
Compoundskyttere       102, 103, 104 
 
Dagpenger         100 D 
Dato for NM        105 C 
Deltakerbegrensning       101 B, 105 E (NM) 
          106 A (KM) 
Distriktsmesterskap (DM)      106 
Dommere         100 C, 101 D 
          105 F 
 
Etteranmelding        101 B 
 
Felles skytelinje       101 D 
Ferdighetsmerker       108 
Finaler (i NM)        105 G  
FITA-stjernenåler (utdeling)     108 A-B 
Fond - NBF's        110 
Fondsstyre         110 B 
Forretningsførsel for NBF      100 A 
Fortjenestemedalje (Hederstegn)    109 
Funksjonshemmede utøvere                       101 D 
       



Godkjenning av stevner      101 A, 106 A (KM) 
Godkjenning av søknad om NM     105 A 
Godkjenning av norgesrekorder     104 B 
                                          
Handicappede utøvere       101 D 
Hederstegn         109 
HM Kongens Pokal       105 J 
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Innbydelse til stevner      101 A, 105 J (NM) 
Internasjonale dommere      101 D  
 
Jakt/felt (runder, klasser m.v.)    Se regelverk D 
Jakt/felt - antrekk       107  
Jakt/felt - medaljer       105 K  
Jakt/felt - merker       108 A-B  
Jakt/felt - NM        105 
Jakt/felt - Norgesmesterskapsdatoer    105 
Jakt/felt - Plakett       108 A 
Junior - Klasseinndeling, alder m.v.   102 A-B-C 
Junior - Runder        103 A-B-C 
Junior - Rekorder        104  
 
Kadettklasser        102 
Kansellering av stevner      101 F 
Klasse over 50 år       102 B 
Klasser i NM        105 H 
Klasser (opp- og nedrykking til)    102, 102 D-E 
Klasser - generelt       101 D, 102 
Klesdrakt (uniformer m.v.)     107 
Kongepokal(er)        105 J 
Kontingent for start i NM      105 B 
Kretsmesterskap (KM)       106  
 
Lagleder         101 B 
Landslag         100 B 
 
Matcher         105 G 
Medaljer         105 K 
Medaljeutdeling ved NM      105 K 
Medlemskap i utenlandsk klubb     100 F 
Merkeregler        108 
Merkeutdeling        108 B 
Mesterskap         105 (NM), 106 
Mini-junior        102 A-B. 103 A-B, 
          104  
 
Nasjonale dommere (utd. og aut.)    100 C 
NBF's Fond         110  
NBF's Hederstegn (fortjenestemedalje)   109  
NM          105 
NM-arrangør        105 A 
NM-banen         105 D 
NM-budsjett        105 B 



NM-datoer         105 C 
NM-deltakerbegrensning      105 E 
NM-dommere         105 F 
NM-klasser         105 H 
NM-medaljer        105 K 
NM-premier         105 L 
NM-premiering        105 L 
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NM-reservearrangør       105 A 
NM-runder         105 G 
NM-startkontingent       105 B 
NM-søknad (om arrangement)     105 A 
NM-søknad (godkjenning av)      105 A  
NM-titler         105 I 
NM-utlendingers deltakelse     105 N 
Norden 1150/1250 (ferdighetsmerker)    108 A-B 
Norgesmesterskap          105  
Norgesrekorder        104 A-B 
Norsk bueskytter som er medlem av utenl.klubb  100 F 
NRK (propaganda)       101 C 
NTB (propaganda)       101 C  
 
Olympisk (se Recurve) 
Opprykksbestemmelser       102 D  
Ordenskanselliet       109  
 
Plakett for jakt/felt      108 A III 
Premier ved NM        105 L 
Premier ved vanlige stevner     101 D 
Premieutdeling ved NM      105 L 
Propaganda for stevner      101 C 
Påmelding til stevner      101 B 
 
Radiomelding (propaganda)      101 C 
Recurve         103, 104,108 
Regionale mesterskap       106 
Regler for skyting       101 D 
Reiseantrekk (uniform m.v.)     107 
Reklame         100 E 
Rekorder, godkjenning av norske    104 A-B 
Representasjonslag       100 B 
Representasjonsantrekk (uniform)    107 
Resultatlister        101 E 
Runder         103   
 
Scorekort         101 D 
Seniorrunder        103 
Sesonger         101 F 
Skyteantrekk (uniform m.v.)     107  
Skyteregler        101 D 
Skyterunder        103 
Skytelinje (felles)       101 D 
Sponsoravtaler, -virksomhet     100 E 



Startkontingent (også ved NM)     101 B, 105 B 
Statutter for NBF's Hederstegn     109 
Stevneavgift        101 E 
Stevnerapport        101 E 
Stevneresultater       101 E 
Stjernenål (FITA ferdighetsmerker)    105 L, 108 A-B 
Stjernestevner (krav om aut. dommer)   101 D 
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Søknad om NM-arrangement      105 A 
Søknad om stevnegodkjenning     101 A 
 
Terminliste        101 A 
Tildeling av NM-arrangement     105 A 
Titler (NM)        105 I 
 
UK (uttaking/uttakingskomite)     100 B 
Uniformer (antrekk)       107 
Utenlandske klubbmedlemskap      100 F 
Utlendingers deltakelse i NM     105 N 
Utlendinger - norsk rekord     104 A 
 
VM-lag o.l. (landslag)      100 B 
 
Æresbevisning        109  


